永赢资产-中证 500指数增强 1期集合资产管理

计划终止公告
永赢资产-中证 500指数增强 1期集合资产管理计划（以下简称“本计

划”）成立于 2019 年 7月 25日。根据《永赢资产-中证 500指数增强 1期集合

资产管理计划资产管理合同》（下称“合同”）约定，资产管理合同终止情况包

含“存续期内资产管理合同项下的委托财产全部变现，且资产管理人宣布资产

管理合同终止的，无需征求托管人和委托人同意，托管人和委托人对此不持任

何异议”。现本计划项下的委托财产已全部变现，定于 2020年 8月 21日终

止。特此公告。

永赢资产管理有限公司

2020年 8月 21日